Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение, телефон раб.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы
с «_____»___________20 ____г. по «_____»___________20 ____г. на ____________ к/д,
с «_____»___________20 ____г. по «_____»___________20 ____г. на ____________ к/д,
_______________________________________________________________________________

	 «_____»__________20_____ г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»___________20____г.

	 Начальник учебно-методического управления (для сотрудников категории ППС)

	 «_____»__________20____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»__________20____г.

	Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы по внутреннему совместительству
с «_____»___________20 ____г. по «_____»___________20 ____г. на ____________ к/д,
с «_____»___________20 ____г. по «_____»___________20 ____г. на ____________ к/д,
_____________________________________________________________________________

	 «_____»__________20_____ г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»__________20_____г.

	 Начальник учебно-методического управления (для сотрудников категории ППС)
 «_____»__________20_____г.
 Начальник отдела управления персоналом

	«_____»__________20_____г.